	
	
	
	
	                                                       Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej 

	
	
	
	
	
	na 2010 rok

	Dotacje podmiotowe w 2010 r.

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	801
	80110
	2540
	Stowarzyszenie Obywatelskie  "Świadoma Przyszłość " w Wilkowie
	484408,00

	 
	921
	92116
	2480
	Gminna Biblioteka Publiczna w Błędowie
	140505,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	624913,00


